



تندگویان، وزیر بسیجی و فداکار جمهوری اسلامی ...

شهید تندگویان در کلام مقام معظم رهبری ■

پاسخ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به پیام‌های تبریک مسؤلان و اقشار مختلف مردم، به مناسبت اعلام متجاوز بودن عراق از طرف سازمان ملل متحد، در تاریخ ۲۷ آذر ۱۳۷۰

پیشانی سپاس بر درگاه خداوند ساییده و به ملت عزیز تبریک می‌گویم. این شادی بزرگ، با تلخی غم فقدان شهیدان عالی‌مقام و گل‌های پرپر شده بوستان خمینی همراه است، که این روزها بازگشت پیکر مطهر شهید غریب‌مان، مهندس تندگویان، وزیر بسیجی و فداکار جمهوری اسلامی، آن را تازه‌تر می‌سازد و عظمت فداکاری‌هایی را که به این پیروزی‌ها انجامید، در چشم هوشمندان عالم به تصویر می‌کشد. جای آن پیر مراد و حکیم فرزانه و رهبر دلسوز و تیزبین خالی است که ثمره استواری

جا دارد که به غم طولانی عمیق فقدان شهیدای عزیزمان اشاره کنم؛ که مجاهدت و تلاش آنها، مظهر والای صبر و کار مخلصانه بود. امروز هم خدای متعال، با بازگشت پیکر مطهر شهید عزیزمان شهید تندگویان یاد شهدا را در ذهن ملت ایران زنده‌تر کرد. خدا او را غریق رحمت کند، و همچنان که غریبانه مجاهدت کرد و در راه خدا شهید شد.

معجز نشان خود را در پیروزی‌های پیاپی ملت خود ببیند و شادایی این درخت تناور را که نهال آن به دست توانای او نشانده شده است بنگرد. بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با وزیر و

که نیروهای مسلح که شماها باشید می‌توانستند اندک احساس آرامشی بکنند؟ آیا آب خوشی از گلولی این ملت پایین می‌رفت؟

رژیم عراق، اصلاً شریک بالذات است؛ اصلاً نمی‌تواند عدم شرارت را تحمل کند. شما ببینید جسد مبارک شهید تندگویان را مومیایی کرده حاضر دارند؛ اما وقتی که هیأت و دکتر و مسؤلان مربوطه به آن‌جا می‌روند، قبری را می‌کنند و جسد دیگری را نشان می‌دهند! البته این‌ها هم فهمیدند و گفتند که این جسد شهید تندگویان نیست؛ اصرار کردند، بالاخره آن‌ها مجبور شدند که جسد اصلی را بدهند. حالا اگر این‌ها قانع می‌شدند و همان جسد را می‌آوردند، بگو شما با آن جسد مومیایی کرده، می‌خواستید چه کار کنید؟! شرارت این دشمن تا این حد است؛ از یک جسد مومیایی کرده هم حاضر نیست بگذرد؛ برای این‌که یک وقت به صورتی از آن علیه جمهوری اسلامی استفاده کند؛ یک بی‌ابروگی سیاسی، یا مشکلی درست کند! ■

مسؤلان وزارت کشور و استانداران در تاریخ ۲۷ آذر ۱۳۷۰

جا دارد که به غم طولانی عمیق فقدان شهیدای عزیزمان اشاره کنم؛ که مجاهدت و تلاش آنها، مظهر والای صبر و کار مخلصانه بود. امروز هم خدای متعال، با بازگشت پیکر مطهر شهید عزیزمان شهید تندگویان یاد شهدا را در ذهن ملت ایران زنده‌تر کرد. خدا او را غریق رحمت کند، و همچنان که غریبانه مجاهدت کرد و در راه خدا شهید شد، ثواب و اجر شهیدای غریب راه خدا را به او ارزانی بدارد.

بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار با فرماندهان یگان‌های سپاه پاسداران مستقر در فرودگاه‌های کشور

در تاریخ ۲ دی ۱۳۷۰
واقعاً اگر عراق بعد از قبول قطعنامه توسط ما، با همان سراز و برگ قبلی پشت این هزار و سیصد کیلومتر مرز ما باقی می‌ماند، فکر می‌کنید که ملت ایران روی آرامش و آسایش می‌دید؟ فکر می‌کنید